0905458584, en alguna 

«sentido indicado a las diversa$ instituciones bancarias y financieras del país,» Hecho lo anteriof 

de el presente juicio coactivó.- NOTIFIQUESE, CUMPLASE Y ÁRCHIVESE.- 

institución bancaria o financiera del país, hasta porel monto de USD$ 1561.03 (UÑ'MIL QUINIENTOS 

SESENTA Y UN DOLARES CON 03/ 100), tal y como se Jo ordeno en providencias de ley que antecede.- 

Por lo cual se ordenó oficiar a la Superintendencia de Bancos y Seguros para que proceda a notificar en el 

PLBERaA 

Renover para actuar, 
«ctiran pura servir